
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo

číslo: 20170637, ve znění Dodatků Č. 1 až Č. 3
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: předseda Správy státních hmotných rezerv
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu: 85508881/0710
kontaktní osoba: ředitelka Odboru majetkového
telefon: 244095200,
email:
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen ,,objednatel")
a

Obchodní firma
sídlem:
spisová znaČka'
zastoupena:

IČO,
ÍJIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu'
kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:
a
kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:
datová schránka:

Obchodní firma:
sídlem:
spisová znaČka:

=upena:

DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Metrostav a. s.
KoŽeluŽská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
B 758 vedená u Městského soudu v Praze

, Členem představenstva,
00014915
CZ00014915
KomerČní banka, a s.
1809071/0100

obchodní náměstek divize8
+420 724 607 306
+420 266 019 001

výrobní náměstek divize8
+420 724 508 453
+420 266 019 001

bnpcf46

UNISTROJ FG, S. r. O.
Hollého 51, 083 01 Sabinov - Slovenská republika
v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v PreŠove,
oddíl Sro, vloŽka 17602/P

jednatelem
36653616
2022213952
VÚB a. S.
SK 13 0200 0000 0022 1044 7256



kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:

jednatel
+421 948 327 304
+421 514 520 030

SpoleČně jako spoleČnost ,,Silo Blovice - METROSTAV a UNISTROJ FG"

(dále jen ,,zhotovitel")

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

Preambule

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku Č. 4 (dále jen ,,dodatek") ke Smlouvě
o dílo č. 20170637 ze dne 5. 3. 2018 ve znění Dodatků Č. 1 aŽ Č. 3 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se
Smlouva mění následovně:

' ;i

l'

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je zajistit realizaci víceprací a změnových prací, a to doplnění UPS pro
kamerový systém, jedná se o vícepráce, které nebyly souČástí projektové dokumentace ani zadání
stavby, zároveň dochází k úspoře materiálu a práce na demontáŽi a montáŽi elektroinstalaČního
Žlabu, dochází ke změně dispozice PSO1, dochází ke změně z původních betonových spádových
klínů na plechové, byl upraven poČet mobilních klimatizací a dopřesněn elektrovod pro nástřik
:jov:G,né vícepráce a změnové práce nemají vliv na cenu díla a celková cena díla uvedená v Č IV.

V PSmlouvy se nemeni.

II.

1. V Článku II. se dosavadní znění odst. 1 Smlouvy doplňuje o notý text tohoto znění:

Zhotovitel se dále zavazuje:

a) Dodat a provést montáŽ 3 ks UPS pro kamerový systém, a zároveň uspořit materiál a práce
na demontáŽi a montáŽi elektroinstalaČního Žlabu 40 x 40 nim vC. přísluŠenství
Uvedené změny jsou uvedeny ve výkazu výměr, který tvoří Přílohu Č. 26

b) Zaměnit z důvodu prostorového uspořádání technologického zařízení na PS01 některá
V P P

zanzeni.
Uvedené změny jsou uvedeny ve výkazu výměr, který tvoří Přílohu Č. 27

C) Zaměnit původní betonové spádové klíny nově za plechové spádové klíny.
Uvedené změny jsou uvedeny ve výkazu výměr, který tvoří Přílohu Č. 28



d) Upravit pro rozvodny poČet mobilních klimatizací a dopřesnit elektrorozvod pro nástřik
vody, a to z důvodu změn v dispozici technologie.
Uvedené změny jsou uvedeny ve výkazu výměr, který tvoří Přílohu Č. 29

III.

1. Zhotovitel souhlasí s ůrn, aby Dodatek Č. 4 byl uveřejněn na internetových stránkách
objednatele. Dodatek se vČetně Smlouvy a ostatních dodatků vkládá do registru smluv vedeného
podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění zajišt'uje objednatel.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna

3. Dodatek Č. 4 je vyhotoven ve 4 (slovy' Čtyřech) stejnopisech, z nichŽ každý má platnost
originálu, objednatel obdrŽí tři stejnopisy a zhotovitel obdrŽí jeden stejnopis.

4. Dodatek Č. 4 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která j"j podepisuje jako
poslední.

5. Nedílnou souČástí Dodatku Č. 4 jsou tyto přílohy:

Příloha Č.
Příloha Č.
Příloha Č.
Příloha Č

26 výkaz výměr na doplnění UPS
27 výkaz výměr na změnu dispozice PS01
28 výkaz výměr na změnu technického řeŠení spádových klínů
29 výkaz výměr na úpravu poČtu mobilních klimatizací a dopřesnění

elektrorozvodu pro nástřik vody

V Praze dne:

Za objednatele:

. . . . . . . . ..Česká reEublika -
Správa staµiích hmotn h rezerv

Předseda Správy

dne:

otovitele:

. . .Spo cn ,,Silo Blovice - METROSTAV
a ISTROJ FG"
S ávce: Metrostav a.s.
S,poleČník: UNISTROJ FG, s.r.o.

Metrostav a.s. - pňu
(na základě ské smlouvy)

Společnost ,,Silo Blovice - METROSTAV
A UNISTROJ FG"
Správce: Metrostav a.s.
SpoleČnik: UNISTROJ FG, s.r.o.

Metrostav a.s. Člen představenstva
(na základě SpoleČenské smlouvy)


